
 
 

UCHWAŁA NR XXII/170/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 29 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/48/2024 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 25 września 2024 r. 
w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), w związku z art. 67 ust. 3 oraz art. 68 ust. 1 pkt. 10 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) 
Rada Miejska w Kętach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/48/2024 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 25 września 2024 r. w sprawie udzielenia 
bonifikaty przy sprzedaży nieruchomości na cele mieszkaniowe związane z poprawą warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległych § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

Wyraża się zgodę na udzielenie 50 % bonifikaty od wartości netto ustalonej przez rzeczoznawcę 
majątkowego, nieruchomości sprzedawanej osobom fizycznym na cele mieszkaniowe związane z poprawą 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych do końca 2027 roku, jeżeli wniosek zostanie 
złożony do końca 2026 roku. 

§ 2. Nieruchomości, na które zostanie udzielona bonifikata nie mogą być zagospodarowane jako odrębne 
nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kętach 
 

mgr Iwona Piwowarska - Zaręba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 6463


	UCHWAŁA NR XXII/170/2025 RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-12T14:11:41+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




